ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2021 года                                                                                         №3/14
	г. Кораблино
О регистрации   Гладкова Алексея Андреевича  кандидатом  на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области.

Проверив соответствие порядка выдвижения  Рязанским региональным отделением ЛДПР Гладкова Алексея Андреевича кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области требованиям Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», а также необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области установила следующее.
Порядок выдвижения Гладкова А.А. - кандидата на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, документы,  представленные Гладковым А. А. для регистрации  кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, соответствуют требованиям статей 33,35 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19,21,24 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области».
В соответствии со статьей  38 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»
                     территориальная избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Гладкова Алексея Андреевича, 1985 года рождения,      проживающего  в Рязанской области, Кораблинском районе, деревне Великая-Лука, выдвинутого  Рязанским региональным отделением ЛДПР, кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области 16 февраля 2021 года в 16 часов 20 минут.
2.Выдать  Гладкову Алексею Андреевичу  удостоверение  о регистрации установленной формы.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района», направить информацию о регистрации кандидата в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2021 года                                                                                         №3/13
	г. Кораблино
О регистрации   Масловой Светланы Викторовны  кандидатом  на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области.

Проверив соответствие порядка выдвижения  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района   кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области требованиям Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», а также необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области установила следующее.
Порядок выдвижения Масловой С. В. - кандидата на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, документы,  представленные  Масловой С.В. для регистрации кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, соответствуют требованиям статей 33,35 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19,21,24 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области».
В соответствии со статьей  38 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»
                     территориальная избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Маслову Светлану Викторовну, 1977 года рождения,      проживающую  в Рязанской области, городе Кораблино, выдвинутую  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района, кандидатом на должность главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области 16 февраля 2021 года в 16 часов 10 минут.
2.Выдать  Масловой Светлане Викторовне  удостоверение  о регистрации установленной формы.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района», направить информацию о регистрации кандидата в газету «Кораблинские вести».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

[bookmark: _GoBack]